

Årsredovisning för
Celine Stockholm AB

556929-6048

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Freweny Teclehaimanot
Styrelseledamot

2023-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Celine Stockholm AB, 556929-6048, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga, köpa, sälja, konsultera, förvalta fastigheter och mark samt värdehandlingar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till FTI Holding AB (556801-5498) med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning		0	34	9
Resultat efter finansiella poster	5 217	1 933	935	-55
Soliditet %	66,9	62	55	56

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 836 647	1 282 062
Balanseras i ny räkning		1 282 062	-1 282 062
Årets resultat			4 795 388
Belopp vid årets utgång	50 000	18 118 709	4 795 388

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	18 118 709
Årets resultat	4 795 388
Summa	22 914 097

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	22 914 097
Summa	22 914 097

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5	4
Övriga rörelseintäkter		0	79
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5	83
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 484	-21 192
Övriga externa kostnader		-235 234	-385 848
Personalkostnader	2	-54 669	-55 645
Övriga rörelsekostnader		-275	109
Summa rörelsekostnader		-306 662	-462 576
Rörelseresultat		-306 657	-462 493
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 192 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 348 219	2 401 073
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 340	-5 636
Summa finansiella poster		5 523 879	2 395 437
Resultat efter finansiella poster		5 217 222	1 932 944
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-309 901
Summa bokslutsdispositioner		0	-309 901
Resultat före skatt		5 217 222	1 623 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-421 834	-340 981
Årets resultat		4 795 388	1 282 062

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	78 458	78 458
Summa finansiella anläggningstillgångar		78 458	78 458
Summa anläggningstillgångar		78 458	78 458
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		650 198	0
Summa varulager m.m.		650 198	0
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		32 595 120	27 233 070
Övriga fordringar		1 202 668	2 777 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 104	9 465
Summa kortfristiga fordringar		33 809 892	30 019 753
Kassa och bank			
Kassa och bank		451 039	27 053
Summa kassa och bank		451 039	27 053
Summa omsättningstillgångar		34 911 129	30 046 806
SUMMA TILLGÅNGAR		34 989 587	30 125 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 118 709	16 836 647
Årets resultat		4 795 388	1 282 062
Summa fritt eget kapital		22 914 097	18 118 709
Summa eget kapital		22 964 097	18 168 709
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		551 748	551 748
Summa obeskattade reserver		551 748	551 748
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 880	40 343
Skulder till koncernföretag		5 812 804	5 761 499
Skatteskulder		765 341	536 445
Övriga skulder		4 848 022	5 038 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 695	28 004
Summa kortfristiga skulder		11 473 742	11 404 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 989 587	30 125 264

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 458	108 458
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-30 000
Utgående anskaffningsvärden	78 458	78 458
Redovisat värde	78 458	78 458

Underskrifter

Stockholm

Freweny Teclehaimanot
Freweny Teclehaimanot
Styrelseledamot

2023-06-29

Datum